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ПОДТВЕРЖДЕНИЕ ЗАКАЗА
(НЕ ДЛЯ ОПЛАТЫ)

    Пока без рейтинга

Цена 64,99 €

Цена со скидкой 
Вкл. НДС 21%: 11,28 €

Описание
Наши популярные джинсы Greyman Tactical, выполненные в версии Slim. Эти
штаны имеют все характеристики стандартной версии. Поддержка промежности
обеспечивает легкость движения во время динамичной деятельности и большую
прочность даже при длительном использовании. Пояс на резинке и
застегивается на липучку для дополнительной регулировки. Шлевки позволяют
использовать ремни шириной до 50 мм. Девять карманов: два основных
классических кармана спереди, два меньших передних кармана, четыре сзади и
один внутри переднего правого кармана, в которые поместятся все самое
необходимое, не привлекая лишнего внимания.
Функции

Два классических набедренных кармана с усиленными краями.
Два небольших кармана спереди
Четыре задних кармана
Шлевки подходят для ремня шириной до 50 мм.
Эластичный пояс
Застежка на крючок и петлю
Узкий крой

Вес [г] 680
Материал 10 унций джинсовая ткань (69% хлопок,

27% полиэстер, 3% вискоза, 1%
эластан)

Вес ткани [г/м2] 340
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Таблица размеров
Допуск размеров в таблице составляет +/- 2 см (относится только к одежде).
Размер
(см)

XS S M L XL XXL XXXL XXXXL

Подол с
поясом
short /
regular
/ long /
x-long

101,5 /
106,5 /
111,6 /
116,6

102 /
107 /
112,1 /
117,1

102,5 /
107,5 /
112,6 /
117,6

103 /
108 /
113,1 /
118,1

103,5 /
108,5 /
113,6 /
118,6

104 /
109 /
114,1 /
119,1

- /
109,5 /
114,6 /
119,6

- / 110
/ 115,1
/ 120,1

Длина вн
утреннег
о шва
short /
regular
/ long /
x-long

76,2 /
81,2 /
86,3 /
91,3

76,2 /
81,2 /
86,3 /
91,3

76,2 /
81,2 /
86,3 /
91,3

76,2 /
81,2 /
86,3 /
91,3

76,2 /
81,2 /
86,3 /
91,3

76,2 /
81,2 /
86,3 /
91,3

- / 81,2
/ 86,3 /
91,3

- / 81,2
/ 86,3 /
91,3

1/2 от о
кружност

36 39 42 45 48 51 54 57
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и талии 
(сводобн
о)
1/2 от о
кружност
и талии
(в растя
нутом
виде)

38,1 41,1 44,1 47,1 50,1 53,1 56,1 59,1

1/2 от
обхвата
бедер

46 49 52 55 58 61 64 67

1/2
обхват
ноги в
низу

17,3 17,9 18,5 19,1 19,7 20,3 20,9 21,5

 
 
Страна бренда - Польша.
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